БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАпЫ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛА Г & Ш РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452000, Бэлэбэй, Кы?ыл урам, 116 * 452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S ъРММр, 201 Л . № « / - ( Д ^ г ^ 201

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За оказание помощи малоимущим категориям населения в настройке
цифрового приемного оборудования поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан студентов - волонтеров Белебеевского медицинского колледжа:

Ахметова Фарита Фанзилевича

Батыршина Айрата Альбертовича

Данилова Альберта Юрьевича

Мурзакову Розу Рашитовну

Сагадиеву Ольгу Александровну

Ямалтдинова Евгения Эдуардовича.

лава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2019 г, з. 12, т. 500